

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ EMINÖNÜ İLÇESİ  
MÜTEŞEBBİS YÖNETİM KURULUNUN  
7 ARALIK 1969 OLAGA KONGRESİNE  
SUNDUGU ÇALIŞMA RAPORU

SAYIN KONGRE DELEGELERİ,

16 Nisan 1969 da İl Yönetim Kurulu Tarafından atanan geçici yönetim kurulumuz İlk toplantısında görev bölümü yaparak başkanlığa Hilat Yenidoğan, Saymanlığa Şefik Çağlarer'i getirdi. Agop Çakır sekreter olarak görev aldı.

Hilat Yenidoğan başkanlığında Agop Çakır, Şefik Çağlarer, Haluk Barlas, Memet Kavas, Belkis Türkyılmaz ve Hasan Özaslan'ın teşkil ettiği kurul 4ü olağanüstü olmak üzere 37 toplantı yaptı. Bir defa da çoğunluk olmadığı için toplanamadık.

Memet Kavas ve Belkis Türkyılmaz seçimlerden sonra yönetim kurulunun isteği ile istifa ettiler.

İlk Toplantılarında kısa bir çalışma programı hazırlayan kurulumuz bu programın bazı maddelerini tam anlamıyla uygulayamamıştır. Kısa olan görev süremizde :

- 1- Parti Dışı Faaliyetler
- 2- Parti içi faaliyetler
- 3- Seçim Çalışmaları

olmak üzere üçana konuda çalışmalarımızı sürdürmeve çalıştık.

#### I- PARTİ DIŞI FAALİYETLER

Her ay bir kahve toplantısı yapmayı kararlaştırdık. Ve İlk toplantıyı Süleymaniyede Hamal ve Seyyar Satıcıların bulunduğu kahvehanede yaptık. Bu toplantıları bundan sonra sürdüremedik. Devrim için Hareket Tiyatrosu ile işbirliği yaparak Seyyar esnafların kaldığı hanlarda birkaç temsil gösterildi.

Halkla ilişkileri Ağustos ayından itibaren bildirilerle devam ettirmeye çalıştık. Her Hafta, o haftanın önemli olaylarını Partimizin görüşü açısından eleştiren bildirilerden İkişer bin adet dağıtıldı. Seçim çalışmalarının başlaması üzerine rine bildiri dağıtımına da son verildi.

#### 2- Parti içi FAALİYETLER

##### A) EĞİTİM

Haftanın belirli günlerinde devam edecek Konferans ve seminerler Düzenlendi. Fakat bu program İdris KÜÇÜKÖMER'in konuşmasından sonra il yönetim kurulu ve genel merkezden gelen genelgelerle yarıda bırakıldı.

Program açıklaması olarak yürütülmesi düşünülen çalışmalar ise iki hafta sürdüğüden sonra çalışmayı yürütenler tarafından yarıda bırakıldı.

Haziran ayında üyeler arasında kurulan üçer kişilik gruplar aralarında yaptıkları toplu eğitim çalışmalarını bir ay kadar devam ettirebildiler. Ve Bunun da pratik bir faydası görülmeydi.

### B) Üyelerle İLİŞKİLER

Üyelerle ilişkilerimiz alışlagelmiş geleneği bozmadı. Üyelere yaptığımız bildirilere cevap veren üye sayısı 600 üyeli ilçemizde 25- 30 u geçmedi. Bildirilerin geriye dönmesinden de anlaşılacağı üzere adreslerini değiştirenler yeni adreslerini ilçelerine bildirmemektedir. Yaptığımız mahalle görevlisi seçimlerine katılan üye sayısı ise ancak üçe çıktı ve 1 mahalle görevlisi dahi seçemedik.

Durum bu şekilde belirlenince yukardaki faaliyetlere katılan üye sayısını da takdir edersiniz.

### C) MALİ DURUM

Üyelerle ilişkilerin yansımaları mali konu hakkında bilgi sahibi olmamıza yeter. Aidatını muntazam ödeyen mahdut bir üye grubunun dışında mali hiç bir destek göremedik. Mali durumumuzu düzenlemek için iki kere mali büro kuruldu, fakat iki büro de gereken çalışmayı yapamadıkları için görevden alındılar.

### 3- SEÇİM ÇALIŞMALARI

Seçimlerden önce sunulan bir teklifi gözönüne alarak işe başlandı. İlçemiz üyesi bir arkadaş adına çıkarılan DÜŞÜNELİM adlı gazete ilçe içinde oturan 60.000 seçmenden 20.000 nine postalandı.

Propaganda döneminde seçim çalışmaları Fatih İlçesi ile beraber yürütüldü. Küçükayasofya, Nişanca, Langa, Vefa, Gedikpaşa, Küçükpazar semtlerinde olmak üzere altı kahve toplantısı düzenledik. Bu toplantılara ilçemizden ve Fatih ilçesinden gelen konuşmacılarla yapılan toplantılarda partimizin görüşlerini açıklayan broşürler dağıtıldı.

12 ekim pazar günü sandıklardan 150 tanesine Müşahit ve sandık kurulu üyesi bulduk. Diğer 50 sandığın sonucunu ise öğrenemedik ilk günü.

111

Bağımsızlık ve Sosyalist Mücadelemizde: Partimizin daha güçlü, daha sağlam mü olmasını sağlamak için mücadele eden kongre delegeleri :

Kurulumuzun başarı ve başarısızlıkları kurul üyelerinin omuzlarında olduğu kadar Partimizi bu günkü duruma getiren yöneticilerin de omuzlarındadır.

Bunun için partimizin her kademede yönetimine şimdiden sahip çıkmalıyız. Bu güne kadar yanlış tutumları ile partimizi güçsüz bırakan yönetime son vermeliyiz.

YAŞASIN TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİSTLERİ

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ EMINÖNÜ İLÇESİ  
GEÇİCİ YÖNETİM KURULU ADINA

BASKAN  
Hilal Yenidogan

TÜSTAV  
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARKİVİ  
TARİH